
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

219. num. Otrdien, 1938. g. 27. septembrī Divdesmitpirmais gads

Papildinājums

ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto

25. sarakstā.

Papildinājums ar Triju zvaigžņu ordeni

apbalvoto 25. sarakstā.

(~Vald. Vēstn." 1938. g. 18. aug. 185. num.)

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un ordeņa domes lēmuma datums

V šķīra.

1938. g. 29. maijā.

4437. Pededzes valsts pamatskolas pār-

zinis Pēteris Pr i e dīt i s.

4438. Pededzes valsts pamatskolas sko-

lotājs Pēteris T ī 1 i k s.

I pak. goda zīme.

1938. g. 29. maijā. ■

2648. Jaseņecas 1. pakāpes pamatskolas

pārzine Alvīne Z v a ne r s.

Rīgā, 1938. g. 27. septembrī.

Valsts Prezidenta sekretārs

J. Grandaus.

Darbvedis O. Lapi ņ š.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas

goda Konsulāta Johannesburgā adrese

ir šāda:

Latvian Consulate,

205 Stock Exchange Buildings, Johannes-

burg, South Africa.

Pasta adr.: P. O. Box 1226.

Telegr.: Billdal Johannesburg.

Kodi: Broomhall's Imperial, Combina-

tion Code.

Tālr.: 33-3867/8.

Ārlietu ministr, administr. un protokola
nod. vad. V. Olavs.

MĀJLOPU SĒRGAS

1938. g. augustā konstatētas šādās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Daugavpils apr. Krāslavas pag.

Loksos.

2. Rēzeknes apr. Viļēnu pag. Medinsku

24. saimniecībā.

3. Abrenes apr. Abrenē Meija Iljičai.

11. Kume|u ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Kokneses

1 v., 2) Lēdmanes 1 v.

2. Cēsu apr. Rankas pag. 2 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Skaņ-

kalnes 1 v., 2) Umurgas 2 v., 3) Viļķenes

1 v., 4) Alojas 1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Mēru 1 v.,

2) Rauzas 1 v., 3) Palsmanes 1 v., 4) Gau-

jienas 2 v., 5) Trapenes 1 v.

5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Penkules

1 v., 2) Tērvetes 1 v., 3) Jēkabnieku 1 v.

6. Tukuma apr. Tukumā 1 v. un pagas-

tos: 1) Grenču 1 v.

7. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Vārnavas

1 v., 2) Viesītes 1 v., 3) Neretas 1 v.

8. Liepājas apr. Rucavas pag. 1 v.

9. Kuldīgas apr. Vārmes pag. 1 v.

10. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas 1 v.,

2) Vandzenes 1 v., 3) Zentenes 1 v.

11. Ventspils apr. Užavas pag. 1 v.

12. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-

snas 1 v., 2) Višķu 2 v.

13. Rēzeknes apr. Rēznas pag. 1 v.

111. Liellopu ļaundabīgais galvas karsonis

(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Doles 1 v.,

2) Siguldas 1 v., 3) Kastrānes 1 v., 4) Kra-

pes 1 v., 5) Lēdurgas 1 v., 6) Zaubes 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rozulas 1 v,

2) Lielstraupes 1 v., 3) Skujenes 1 v.,

4) Vecpiebalgas I v., 5) Taurenes 1 v.,

6) Mārsnēnu 2 v., 7) Raunas 1 v„ 8) Dzēr-

benes 1 v., 9) Ogres 1 v., 10) Erglu 2 v.,

11) Jaunpiebalgas 1 v., 12) Rankas 1 v.,

13) Launkalnes 1 v., 14) Kosas 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Lubānas

2 v., 2) Meirānu 1 v., 3) Galgauskas 1 v.,

4) Stāmerienas 2 v., 5) Tirzas 2 v.,

6) Vestienas 2 v., 7) Bērzaunes 1 v.,

8) Jaungulbenes 1 v., 9) Adulienas 1 v.,

10) Kārzdabas 1 v., 11) Grašu 1 v., 12) Ļau-

donas 2 v., 13) Mētrienas 1 v., 14) Mēdzū-

las 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Mujānu
1 v., 2) Valmieras 1 v., 3) Lādes 1 v.,

4) Pāles 1 v., 5) Limbažu 1 v., 6) Katvaru

1 v., 7) Salacas 1 v., 8) Svētciema 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Bilskas_l v.,

2) Palsmanes 2 v., 3) Jērcēnu 1 v., 4) Ērģe-

mes 2 v., 5) Valkas 1 v., 6) Trapenes 1 v.,

7) Gaujienas 1 v., 8) Cirgaļu 2 v., 9) Jaun-
laicenes 2 v., 10) Jaunrozes l v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Naudītes

1 v., 2) Tērvetes 1 v., 3) Džūkstes 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Praviņu
2 v-, 2) Annenieku 2 v., 3) Zantes 1 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) lecavas

3 v., 2) Vecsaules 1 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Saukas

1 v., 2) Viesītes 1 v., 3) Rites 1 v., 4) Seces

2 v.. 5) Slātes 1 v.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Aknistes

1 v., 2) Susejas 1 v.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Grobiņas
1 v., 2) Rucavas 1 v., 3) Vaiņodes 1 v.,

12. Kuldīgas apr. Saldū 1 v. un pagas-

tos: 1) Kuldīgas 1 v., 2) Padures 1 v.,

3) Kabiles 2 v., 4) Lutriņu 2 v., 5) Zvārdes

1 v., 6) Kursīšu 1 v., 7) Pampāļu 1 v.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas 1 v.,

2) Pastendes 1 v., 3) Vandzenes 1 v.

14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-

snas 1 v., 2) Nīcgales 1 v., 3) Piedrujas 1 v.,

4) Līvānu 1 v.

15. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Saksta-

galas 1 v., 2) Makašenu 1 v., 3) Ozolmui-

žas 2 v., 4) Atašienes 1 v., 5) Barkavas

1 v., 6) Ružinas 1 v., 7) Silajāņu 1 v.

16. Ludzas apr. pagastos: 1) Pildas 1 v.,

2) Zvirgzdenes 1 v., 3) Pasienes 1 v.

17. Abrenes apr. pagastos: 1) Viļakas
2 v., 2) Balvu 2 v., 3) Rugāju 1 v.. 4) Vīk-

snas 1 v., 5) Tilžas 1 v., 6) Bērzpils 1 v.

IV. Cuku roze (Erysipelas suis).

1. Rīgas apr. Rīgā 6 v., Siguldā 5 v.,

Pļaviņās 7 v. un pagastos: 1) Ropažu 1 v.,

2) Ikšķiles 1 v.. 3) Ādažu 3 v.,'4) Katla-

kalna 9 v., 5) Daugmales 4 v., 6) Babītes

1 v., 7) Mangaļu 2 v., 8) Stopiņu 1 v.,

9) Baldones 1 v., 10) Doles 4 v., 11) Kri-

muldas 6 v., 12) Siguldas 7 v., 13) Allažu

10 v., 14) Inčukalna 2 v., 15) Vildogas 4 v.,

16) Līgatnes 8 v., 17) Sidgundas 3 v.,

18) Mālpils 15 v., 19) Turaidas 3 v.,

20) Kastrānes 2 v., 21) Lauberes 3 v.,

22) Madlienas 1 v., 23) Ķeipenes 2 v.,

24) Plāteres 4 v., 25) Taurupes 3 v.,

26) Kastrānes 3 v., 27) Viskalu 2 v.,

28) Bebru 29 v., 30) Lielvārdes 4 v.. 31) To-

mes 1 v., 32) Birzgales 6 v., 33) Rembates

1 v., 34) Sējas 3 v., 35) Pabažu 4 v.,

36) Krimuldas 4 v., 37) Vidrižu 7 v., 38) Lē-

durgas 5 v., 39) Bīriņu 5 v., 40) Mores 4 v.,

41) Nītaures 2 v., 42) Zaubes 4 v., 43) Ķēču

2 v., 44) Pļaviņu 4 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs 8 v. un pagastos:

1) Cēsu 6 v., 2) Drabešu 5 v.. 3) Kārlu 1 v.,

4) Priekuļu 4 v., 5) Raiskuma 2 v., 6) Ro-

zulas 1 v., 7) Mazstraupes 3 v., 8) Stalbes

7 v., 9) Lielstraupes 6 v., 10) Dzērbenes

9 v., 11) Taurenes 8 v., 12) Sērmūkšu 4 v.,

13) Vecpiebalgas 1 v., 14) Jaunpiebalgas

1 v., 15) Mārsnēnu 7 v., 16) Jaunraunas
12 v., 17) Baižkalna 6 v., 18) Veselavas

6 v., 19) Raunas 9 v., 20) Ērgļu 7 v.,

21) Jumurdas 2 v., 22) Jaunpiebalgas 3 v.,

23) Druvienas 1 v., 24) Lizuma 1 v.,

25) Launkalnes 5 v., 26) Kosas 1 v.

3. Madonas apr. Madonā 6 v., Gulbenē

4 v. un pagastos: 1) Praulienas 4 v., 2) Sar-

kaņu 5 v., 3) Meirānu 4 v., 4) Lubānas 7 v.,

5) Mārcienas 5 v., 6) Kusas 1 v., 7) Gros-

tonas 2 v., 8) Lubejas 1 v., 9) Vecgulbenes

5 v., 10) Galgauskas 5 v., 11) Bērzaunes

2 v., 12) Vietalvas 1 v., 13) Vējavas 2 v.,

14) Vestienas 2 v., 15) Jaungulbenes 22 v.,

16) Adulienas 2 v., 17) Kraukļu 14 v.,

18) Dzelzavas 7 v., 19) Cesvaines 20 v.,

20) Virānes 4 v., 21) Grašu 6 v., 22) Lie-

zeres 1 v., 23) Saikavas 4 v., 24) Ļaudonas

6 v., 25) Mārcienas 1 v., 26) Sāvienas 2 v.,

27) Mētrienas 3 v., 28) Vietalvas 7 v.,

29) Odzienas 4 v., 30) Sausnējas 5 v.,

31) Liepkalnes 5 v., 32) Tirzas 1 v.,

33) Kalsnavas 19 v.

4. Valmieras apr. Valmierā 8 v., Rūjienā

14 v., Limbažos 1 v., Salacgrīvā 3 v., Aina-

žos 1 v., un pagastos: 1) Brenguļu 2 v.,

2) Kokmuižas 3 v., 3) Kauguru 5 v.,

4) Ķieģeļu 1 v., 5) Mujānu 2 v., 6) Valmie-

ras 3 v., 7) Rencēnu 18 v., 8) Rūjienas 1 v.,

9) Naukšēnu 1 v., 10) Ķoņu 1 v., 11) Jeru
2 v., 12) Idus 1 v., 13) Ipiķu 3 v., 14) Lodes

4 v., 15) Sēļu 4 v., 16) Skaņkalnes 2 v.,

17) Vecates 1 v., 18) Braslavas 1 v.,

19) Katvaru 1 v., 20) Lādes 1 v., 21) Umur-

gas 2 v., 22) Stienes 1 v., 23) Limbažu 1 v.,

24) Vainižu 1 v., 25) Alojas 6 v., 26) Ro-

zēnu 2 v., 27) Bauņu 12 v., 28) Braslavas

1 v., 29) Burtnieku 1 v., 30) Jaunburtnieku
2 v., 31) Ozolu 1 v., 32) Vecates 1 v.,

33) Rozēnu 1 v., 34) Svētciema 2 v.,

35) Ainažu 2 v., 36) Vitrupes 2 v., 37) Sa-

lacas 1 v., 38) Brenguļu 1 v., 40) Jaunvāles
1 v., 41) Naukšēnu 1 v.

5. Valkas apr. Valkā 4 v., Strenčos 2 v.,

Smiltenē 1 v., Alūksnē 5 v., un pagastos:

I) Alūksnes 3 v., 2) Mārkalnes 1 v., 3) Al-

sviķu 1 v., 4) Annas 1 v., 5) Bejas 1 v.,

6) Smiltenes 18 v., 7) Mēru 2_v., 8) Lugažu

6 v., 9) Valkas 3 v., 10) Ērģemes 8 v..

II) Kārķu 7 v., 12) Trikātas 16 v., 13) Gau-

jienas 22 v., 14) Palsmanes 1 v., 15) Grun-

dzāles 1 v., 16) Dūres 1 v., 17) Cirgaļu 4 v.,

18) Rauzas 1 v., 19) Trapenes 3 v.,

20) Zvārtavas 10 v., 21) Jaunrozes 1 v.

6. Jelgavas apr. Jelgavā 10 v., Dobelē

4 v., Aucē 11 v., Bēnē 3 v., un pagastos:

1) Pēternieku 2 v., 2) Valgundes 6 v.,

3) Ozolnieku 8 v., 4) Salgales 5 v., 5) Vec-

svirlaukas 1 v., 6) Svētes 2 v., 7) Kaln-

ciema 4 v., 8) Garozas 3 v., 9) Vircavas

1 v., 10) Platones 2 v., 11) Teteles 2 v.,

12) Jaunsvirlaukas 5 v., 13) Dobeles 12 v.,

14) Sīpeles 1 v., 15) Šķibes 1 v., 16) Vec-

auces 9 v., 17) Lielauces 5 v., 18) Jaun-

auces 4 v., 19) Naudītes 4 v., 20) Bēnes

3 v., 21) Auru 4 v., 22) Penkules 1 v.,

23) Bukaišu 3 v., 24) Īles 2 v.. 25) Sniķe-

res 1 v., 26) Ukru 1 v., 27) Sesavas 9 v„

28) Elejas 11 v., 29) L. Platones 4 v.,

30) Vilces 4 v.. 31) Zaļenieku 13 v., 32) Jē-

kabnieku 1 v., 33) Tērvetes 5 v., 34) Glū-

das 5 v., 35) Mežmuižas 11 v., 36) Džūk-

stes 26 v., 37) Bērzmuižas 3 v., 38) Rubas

3 v., 39) Jaunauces 1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā 16 v., un pa-

gastos: 1) Vecmoku 2 v., 2) Milzkalnes 4 v.,

3) Smārdes 12 v., 4) Irlavas 4 v., 5) Grenču

2 v., 6) Tumes 5 v., 7) Engures 1 v., 8) Pra-

vinu 1 v., 9) Annenieku 3 v., 10) Bikstu

2 v., 11) Zebrenes 1 v., 12) Matkules 2 v.,

13) Remtes 1 v., 14) Lestenes 8 v.

8. 'Bauskas apr. Bauskā 1 v. un pagas-

tos: 1) Zālītes 15 v., 2) lecavas 30 v.,

3) Misas 5 v., 4) Mežotnes 7 v., 5) Taur-

kalnes 4 v., 6) Vecmuižas 5 v., 7) Bārbe-

les 3 v., 8) Jaunsaules 2 v., 9) Stelpes 3 v.,

10) Misas 1 v., 11) Skaistkalnes 2 v.,

12) Kurmenes 2 v.

9. Jēkabpils apr. Jēkabpilī 1 v., un pa-

gastos: 1) Ābeļu 2 v., 2) .Sēlpils

1 v., 3) Saukas 9 v., 4) Viesītes 7 v.,

5) Vārnavas 2 v., 6) Sunākstes 1 v.,

7) Rites 4 v., 8) Neretas 7 v., 9) Sērenes

2 v., 10) Seces 3 v., 11) Mazzalves 10 v.,

12) Zalves 2 v., 13) Mēmeles 2 v., 14) Biržu

5 v., 15) Dignājas 9 v., 16) Slates 2 v.,

17) Zasas 3 v., 18) Elkšņu 2 v.

10. Ilūkstes apr. Grīvā 1 v., Subatā 3 v.,

Ilūkstē 2 v., un pagastos: 1) Dēmenes 5 v.,

2) Kurcuma 4 v., 3) Laucesas 1 v., 4) Salie-

nas 4 v., 5) Silenes 3 v., 6) Skrudalienas

4 v., 7) Aknīstes 3 v., 8) Gārsenes 2 v.,

9) Susejas 1 v., 10) Bebrenes 8 v., 11) Pro-

des 2 v., 12) Dvietes 2 v., 13) Pilskalnes

5 v., 14) Sventes 3 v., 15) Lašu 8 v., 16) Ru-

beņu 2 v.

11. Liepājas apr. Liepājā 19 v., Prie-

kulē 3 v. un pagastos: 1) Pērkones 8 v»

2) Grobiņas 10 v., 3) Rāvas 1 v., 4) Tāšu

3 v., 5) Vecpils 4 v., 6) Medzes 3 v., 7) Ga-

viezes 1 v., 8) Durbes 9 v., 9) Tadaiķu 4 v.,

10) Aisteres 2 v., 11) Bunkas 3 v., 12) Prie-

kules 11 v., 13) Purmsātu 4 v., 14) Virgas

1 v., 15) Rucavas 16 v., 16) Dunikas 1 v.,

17) Ezeres 11 v., 18) Vaiņodes 14 v.,

19) Asītes 2 v., 20) Embūtes 2 v., 21) Nī-

grandes 7 v., 22) Gramzdas 3 v., 23) Aiz-

viķu 3 v. un Vecpils 1 v.

12. Aizputes apr. Aizputē 2v. un pagas-

tos: 1) Klosteres 2 v., 2) Kalvenes 5 v.,

3) Kazdangas 3 v., 4) Apriķu 3 v., 5) Aiz-

putes 1 v., 6) Rudbāržu 1 v., 7) Bases 1 v.,

8) Lažas 1 v., 9) Sakas 25 v., 10) Ulmales

8 v., 11) Alšvangas 12 v., 12) Rudbāržu

7 v., 13) Sieksātes 4 v., 14) Valtaiķu 2 v.,

15) Nikrāces 4 v.

13. Kuldīgas apr. Kuldīgā 27 v., Saldū

9 v. un pagastos: 1) Kuldīgas 25 v., 2) Kur-

males 9 v., 3) Ivandes 11 v., 4) Planicas

5 v., 5) Snēpeles 7 v., 6) Turlavas 2 v.,

7) Padures 10 v., 8) Kabiles 1 v.. 9) Raņķu
5 v., 10) Rendas 2 v., 11) Lutriņu 19 v.,

12) Vārmes 5 v., 13) Sātiņu 4 v., 14) Zvār-

des 3 v., 15) Cieceres 1 v., 16) Skrundas

14 v., 17) Kursīšu 3 v., 18) Pampāļu 2 v.

14. Talsu apr. Talsos 1 v., Valdemārpilī
1 v. un pagastos: 1) Spāres 1 v., 2) Stendes

3 v., 3) Lībagu 1 v., 4) Laidzes 1 v., 5) Nur-

muižas 2 v., 6) Pastendes 1 v., 7) Ārlavas

5 v., 8) Vandzenes 1 v., 9) Lubezeres 5 v.,

10) Nogāles 1 v., 11) Kandavas 2 v.. 12) Vir-

bu 3 v.

15. Ventspils apr. Ventspilī 12 v., Pilte-

nē 6 v. un pagastos: 1) Popes 5 v., 2) Sar-

kanmuižas 2 v., 3) Zūru 3 V., 4) Zīru 9 v.,

5) Užavas 3 v., 6) Piltenes 1 v., 7) Ugāles

17 v., 8) Usmas 7 v., 9) Puzes 6 v., 10) Zlē-

ku 3 v., 11) Dundagas 5 v., 12) Ances 2 v.,

13) Ēdoles 2 v.

16. Daugavpils apr. Daugavpili 7 v.,

Līvānos 7 v., Gostiņos 3 v. un pagastos:

1) Kalupes 7 v., 2) Līksnas 29 v., 3) Nauje-

nes 13 v., 4) Nicgales 3 v., 5) Višķu 19 v.,

6) Piedrujas 8 v., 7) Pustiņas 1 v., 8) Skais-

tas 3 v., 9) Līvānu 14 v., 10) Vīpes 9 v.,

11) Dagdas 2 v., 12) Asūnes 5 v., 13) Aule-

jas 8 v., 14) Kapiņu 1 v., 15) Preiļu 5 V.,

16) Vārkavas 4 v., 17) Jāsmuižas 4 v.,

18) Aglonas 3 v.,. 19) Aiviekstes 9 v.,

20) Ungurmuižas 2 v., 21) Krustpils 18 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē 3 v., Viļē-

nos 3 v. un pagastos: 1) Makašēnu 4 v.»

2) Sakstagalas 5 v., 3) Bērzgales 5 v.
T

4) Rēznas 4 v., 5) Ozolmuižas 2 v., 6) Ata-

šienes 3 vi, 7) Varakļānu 4 v., 8) Barkavas

3 v., 9) Viļēnu 7 v., 10) Vidsmuižas 5 v.
T

11) Gaigalovas 1 v., 12) Ružinas 5 v.,

13) Maltas 16 v., 14) Silajāņu 3 v., 15) An-

drupienes 4 v.

18. Ludzas apr. Zilupē 2v. un pagastos:

1) Ciblas 2 v., 2) Pildas 5 v., 3) Zvirgzdenes

2 v., 4) Pasienes 11 v., 5) Istras*6 v., 6) Bri-

gu 5 v., 7) Šķaunes 1 v., 8) Rundēnu 1 v.,

9) Kārsavas 5 v., 10) Nautrēnu 1 v.

19. Abrenes apr. pagastos: 1) Linavas

2 v., 2) Viļakas 7 v., 3) Upmales 1 v., 4) Ka-

cēnu 11 v., 5) Rugāju 1 v., 6) Balvu 2 v.,

7) Tilžas 4 v., 8) Baltinavas 1 v., 9) Gauru

1 v.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

g »du

gadu . . .

3 mēn

1
.. . . . .

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

i/ 2 gadu ....10,-
3 mēn 5, —

I
,

1,70

atsevišķu num. . —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —

par katru tālāko rindiņu
,

—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—



V. Govslopu lipīga izmešanas

(Brucelose).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu Ka-

žokos, 2) Dreiliņu Jaun-Anderjāņos un

Frankenmuižā, 3) Babītes Zeibartos, 4) Ik-

šķiles Vanķēnos un Berkavas muižā,

5) Salaspils Būdakalnos, 6) Allažu Grundu-

ļos un Apšukalnos, 7) Līgatnes Caulēs,

Lejas-Pēteros un Lējienos, 8) Mālpils Ro-

dēs, 9) Siguldas Vec-Krenēs, 10)' Krimul-

das Stenderos, Kaponos un Sunīšos, 11)

Lielvārdes Tentenos, 12) Bīriņu Burtniekos

un Kalītēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu Vid-

Slaveišos un Kaln-Slaveišos, 2) Vecpiebal-

gas Vecvitiņos, 3) Drustu Briņgos, Drustu

muižas centrā, Briņgu dzirnavās un Gau-

duļos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas Zle-

metēs, Kaniņās un Stuburos, 2) Praulienas

Spirta dedzinātavā un Bērzkalpos, 3) Laz-

donas Rāceņos, 4) Sarkaņu Kalpos, 5) Mār-

cienas Trušļos, 6) Kraukļu Biemeltos un

Vecozolos, 7) Ļaudonas Tocēs, 8) Sāvie-

nas Vecnainašos un Sauliešos, 9) Mētrienas

Aizelkšņos, 10) Saikavas Augstkalnos,

11) Odzienas Pilskalnos un Eglītēs,

12) Kalsnavas Ozolkalnā un Virziņos.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Valmie-

ras Keļderos, 2) Skaņkalnes Jaunatēs,

3) Alojas Gulbjos, 4) Sēļu Rudekās, 5) Ve-

cates Pūrēnos, 6) Braslavas Vecskultēs,

7) Vitrupes Vecvirbuļos.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

Menskās, 2) Lugažu Ķīkās, 3) Ēveles Bi-

sītēs, Daņās un Šķiliņās, 4) Jērcēnu Zāba-

kos.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Līvbērzes

Mežgalniekos I, Mežgalniekos II un Balo-

žos, 2) Dobeles Lejas-Svilpjos, 3) Sīpeles

Lejas - Koškinos, 4) Bērzmuižas Vidiņos un

Grundmaņos.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Jaunpils

Jaunpils muižā, Lauksveikuļos un Straut-

maļos, 2) Zemītes Petriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

Valsts Mežotnes fermā, 2) Islicas Kaucmin-

des fermā, 3) Bauskas Doniņos.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu

Strautiņos.

10. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes

Markos, Birzniekos un Plugos, 2) Grobi-

ņas Purānos, Kapel-Kalējos un Cietumu

fermā Batte, 3) Priekules Gabaliņos.
11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-

gas Valsts Kazdangas lauksaimniecības

fermā, 2) Aizputes Elderos, 3) Sieksātes

Garikās, 4) Rudbāržu Rudbāržos.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurma-

les Aplokos, 2) Skrundas Diž-Krīpās.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes

Stendes selekc. stacijā, 2) Ārlavas Kājnie-

kos, Arlavas muižā un Vecvagaros, 3) Lai-

dzes Laidzes muižā un Anšos, 4) Lubeze-

res Valsts Lubezeres lauksaimn. skolā,

5) Nurmuižas Nurmuižas centrā un Skôdês,

6) Kandavas Aizdzīrēs, Valdeķos un Re-

mesī

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu

Viļēmi muižā, Maltas muižā, Ornicanos,
Maltas muižas viensētā, 2) Vidzmuižas Oš-

upes.

15. Ludzas apr. pagastos: 1) Mērdzenes

Senčos, 2) Kārsavas Malnavas muižā.

VI. Govslopu asins sērga

(Piroplasmosis).

1. Rīgas apr. Babītes pag. 1 v.

2. Cēsu apr. Raunas pag. 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Galgaus-

kas 1 v., 2) Viesienas 1 v., 3) Bērzaunes

1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Valmie-

ras 1 v., 2) Mazsalacas 1 v., 3) Pāles 1 v.,

4) Burtnieku 1 v., 5) Bauņu 2 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Alsviķu 2 v.,

2) Blomes 1 v.,-3) Jērcēnu 2 v., 4) Trikātas

4 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Pēternieku

2 v., 2) Dobeles 2 v., 3) Bēnes 1 v., 4) Tēr-

vetes 1 v., 5) Mežmuižas 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Milzkalnes

1 v., 2) Smārdes i v., 3) Praviņu 1 v.,

4) Grenču 1 v., 5) Irlavas 1 v., 6) Strute-

les 1 v., 7) Slampes 1 v.

8. Aizputes apr. Sakas pag. 1 v.

9. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Lutriņu
4 v., 2) Cieceres 1 v.

10. Talsu apr. pagastos: 1) Pastendes

1 v., 2) Ārlavas 1 v» 3) Kandavas 1 v.,

4) Valgales 1 v.

11. Ventspils apr. pagastos: 1) Puzes

1 v., 2) Ugāles 2 v., 3) Dundagas 1 v.

12. Rēzeknes apr. Makašēnu pag. 1 v.

VII. Tuberkuloze atklātā formā

(Tuberculosis).

1. Madonas apr. Stāmerienas pag. 2v.

2. Valmieras apr. pagastos: 1) Rencēnu

1 v., 2) Kokmuižas 1 v.

3. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

2 v., 2) Bilskas 1 v., 3) Sinoles 4 v.

4. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.

5. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

VIII Zirgu lipīgā mazasinlba

(Anaemia infect. equorum).

1. Valmieras apr. Sēļu pag. Košķelē.

Veterinārā depart. direktors R. B a ķ i s.

Darbvedis Graudiņš,

Sodīti nekārtīgi statistisko

ziņu sniedzēji.

Valsts statistiskā pārvalde, pamatodamās

uz likumiem par statistisko ziņu snieg~anu,

ierosinājusi vairākas sūdzības pret nekār-

tīgiem un nolaidīgiem statistisko ziņu snie-

dzējiem. Statistisko zinu neiesūtīšana no-

teiktā laikā loti traucē pārvaldes darbību

pie vajadzīgo materiālu sakopošanas un

statistisko datu izziņošanas, kas skar valsts

un sabiedrības intereses.

Par produkcijas pārskatu neiesūtīšanu

noteiktā termiņā pēdējā laikā sodīti šādu

rūpniecības uzņēmumu īpašnieki vai atbil-

dīgie vadītāji:

1) M. Dudkēviča mekaniskās rūpniecī-

bas Rīgā, Lienes ielā 31 Mečislavs

Dudkēvičs ar Ls 25,— vai 1 nedēlu

aresta;

2) Gotliba D. Meijera grāmatu un akme-

ņu spiestuves Liepājā, Pumpura ie-

lā 8/10 Arno Meiers ar Ls 25,—

vai 7 d. aresta;

3) Toļu - Mūrnieku kaļķu rūpniecības
Kalnciema pag. Valdis Stillis ar

Ls 25,— vai 1 ned. aresta.

RĪGA.

Rīgas autobusu braucēju ievērībai.

No š. g. 1. oktobra visos Rīgas kārtējās
autosatiksmes autobusos atstātās un pa-

zaudētās mantas saņemamas pazaudēša-

nas un arī nākošajā dienā līdz pīkst. 12

Autoostā pie dežuranta, bet pēc tam Rīgas

prefektūrā.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šovakar operete ~Bajadēra" ar L. Blūmentāli,
V. Kadiķi, P. Brīvkalni, V. Leonaiti, G. Nei-

mani, A. Kortānu galvenās lomās. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Duzolinas Džanini viesizrāde ~Aida" diriģenta
L. Blecha vadībā trešdien, 28. septembri.
Viešņa dziedās titulpartiju. Piedalās Herta Lūsis

(Amneris), Art. Priednieks (Radamess), Ādolfs

Kaktiņš (Amonasro) u. c.

Operetes ~Pavasara mīla" 100. reizes jubilejas
izrāde Nacionālās operas skatuvē ceturtdien,
29. septembrī. Piedalīsies Milda Brechmanis-

Štengels, N. Vasiljevs, E. Pfeifers, P. Brīvkalns,
E. Miķelsons, V. Leonaitis, A. Kortāns u. c.

Diriģents T. Reiters.

Duzolinas Džanini pēdējā vies'zrāde „Kar-

mena", diriģenta L. Blecha vadībā piekt-
dien, 30. septembrī. Piedalās M. Vētra,
A. Kaktiņš u. c.

Sestdien, 1. oktobrī, „Z emni e ka

gods" un „P ajac i".

Svētdien, 2. oktobri, pīkst. 13.30 balets

„Gulbju ezers"; pīkst, 19.30 operete

„K 1 i v i ja".

Nacionālais teātris.

Otrdien, 27. sept., pīkst. 19.30 ar Liliju Šten-

geli pirmizrādē „DroŠā kundze" (Madame Sans-

Gêne) A. Amtmaņa-Briedīga režijā ar V. Vaid-

maņa dekorācijām; derīga abonementa 2. biļete.

Trešdien. 28. septembrī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~K alē ja liga v a".

Ceturtdien, 29. sept., pīkst. 19.30,. in -

d u li s un Ar i ja".

Dailes teātri».

O t r d i e n
,

27. sept., parastā izrādē „U g un I",

Tresd ie ņ i
28. septembrī, tautas izrādē

„Ā k s t s".

Ceturtdien, 29. sept., tautas izrāti?

..Nogrimušais zvans".

„Jaunā Rīga" Jāņa Vltoliņa maršs klavierēm

iznācis firmas P. Neldnera. īpašnieka 0. Krolla,

izdevniecībā, Rīgā, Aspazijas bulv. 2. Maksā

Ls 1,20. Izsūta pa pastu. Vāku zīmējis māksi.

Kasparsons.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 27. septembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,25—5,35

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,23
100 Francijas franku 13,83—14,43
100 Beļģijas beigu 89,05—90,55
100 Šveices franku 117,95—119,45
100 Itālijas liru 27,60—28,10
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127.75
100 Dānijas kronu i 11,60—113,00
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 18,03—18,53
100 Holandes guldeņu 281,25—284,25
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 98,80—100,40
100 Lietavas litu 88,35—89,55
100 Dancigas guldeņu 98,80—100,40

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5%' kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunos. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100/0

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto Sofijas-Matildes Kapi-
tonovs, dzim. Melderis, mājas
kārtībā 1937. g. 1. novembrī

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. ģ. 17. martā Rīgā mir.

Sofijas-Matildes Kapitonovs, dz.

Melderis, dzim. 1875. g. 19. no-

vembrī, Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 20. septembrī.
3469. I. 17864z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabaltiesas 3. ci viļņoti,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. septembra tiesas

sēdē attaisīto Mārtiņa Zugnes

mājas kārtībā 1922. g. pavasarī
taisīto mantojuma līgumu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1936. g. 18. februārī
Kokneses pag. m:r. Mārtiņa
Ž'jgnes, dzim. 1852. gada
4. janvārī inantojumu kī

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

lādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

193®. g. 21. septembrī.

4043. 1. 18060s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 13i septembra tiesas

sēdē attaisīto Jēkaba Sietnieka

publiskā kārtībā 1935. g. 5. mar-

ta taisīto testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1938. g. 16. jūlijā Vai-

miera mir. Jēkaba Sietnieka,

dzim. 1862. gada 7. jū-

lijā Rūjienā,, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem- u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, Ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 21. septembri.

4205. 1. 18061 e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. D„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. septembra tiesas

sēdē attaisīto Mārtiņa Biļķina

mājas kārtībā 1931. g. 19. jū-

nijā taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1937. g. 21. februārī Bal-

dones pag. mir. Mārtiņa Biļķina,

dzim. 1854. gada 10. aprīli

(vecā stilā), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. >., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1938. g. 21. septembrī.

3964. 1. 18062e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Kigas apgabalt. it. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas„Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1937. g. 10. augustā Rīgā
mir. Jānis Narkevics, dzim. 1870.

g. 10. februārī, Za|enieku pag.,
4233. 1.;

2) 1938. g. 15. jūlijā Kastranes

pag. mir. Indriķis (Ignatijs),
Laiviņš, dzim. 1865. g. 11. no-

vembrī, 4207. 1.;

3) ar tiesas 1938. g. 6. apriļa
lēmumu par mirušu izsludinātais

Jānis Zarins, dzim. 1876. g.
7. augustā (v. st.), 4181. 1.;

4) 1931. g. 10. jūlijā Vildogas
pag. mir. Berta-Rozālija Lanka

(Lanks), dzim. 1858. g. 12. jan-
vārī (v. st.), Nurmuižas muižā,

4237. 1.;

5) 1933. g. 26. maijā Rīgā mir.

Antons Alksnis, dzim. 1877. g.
1. jūlijā, Mazsalacā, 4230. I.;

6) 1938. g. 2. augustā Olaines

pag. mir. Kārlis Skadinš, dzim.
1905. g. 27. aprilī (v. st.),

4220. 1.;
7) 1938. g. 13. martā Rīgā mir.

Aina-Lilija Auninš, dzim. 1920 g.
15. jūlijā, Rīsā,' 4177. 1.;

8) 1927. g 26. dec. Rīgā mir.

Anna Priedītis, dzim. Zaķis, dzim.
1863. g. 13. janvārī. Jelgavā,

4175. 1.;

9) 1937. g. 10. februārī Bolde-

rajā mir. Georgs-Michaels Kajaks
(Kaijaks), dzim. 1876. g. 15. sept.,

Bolderajā, 4234 1.;

10) 1938. g. 19. februārī Dzel-

zavas pag. mir. Ansis (ari Ancis,

Antonijs)Vārsbergs(arīVarsbergs),
dzim. 1860. g. 13. jūnijā, Prau-

lienes pag. 4189. I.

1938. g. 22. sept. 18371z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

18. oktobri minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Otilijas

Mucenieks, dzim. Ārste, testa-

mentu. Otilija Mucenieks, dzim.

Ārste, dzimusi 1878. g. 25. ok-

tobrī un mirusi 1938. g. 18. jū-
nijā Baldones pagastā. 18367z

Rīgā, 1938. g. 23. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. g.
18. oktobri minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Dāvja
Posta testamentu. Dāvis Posts

dzimis 1858. g. 29. novembri un

miris 1938. g. 15. martā Vijciema
pagastā. 18368z

Rīgā, 1938. g. 23. septembri.

Vicepriekšsēdētājs J. Drande

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

18. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Bern-

harda Cipuļa testamentu. Bern-

hards Cipulis miris 1925. g.

14. februārī Skultes pagastā.

Rīgā, 1938. g. 23. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
14. septembra lēmumu reģistrēti
Burtnieku krājaizdevu sabiedrības

biedru pilnā sapulcē 1937. g.
ô. novembrī pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. F r i d r i cli s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
14. septembra lēmumu pārreģis-
trēta Slokas krājaizdevu kase,
ar jaunu nosaukumu Slokas krāj-

aizdevu sabiedrība un arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g. 12. jūnijā pieņemtie
statūti. 18363?

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
14. septembra lēmumu reģistrēti
Raunas krājaizdevu sabiedrības
biedru pilnā sapulcē 1938. g.
28. aprilī pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
14. septembra lēmumu reģistrēti
Krimuldas krājaizdevu sabiedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. g.
30. janvārī pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. F ridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzn. iec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec. ~A"
reģistrā ar firmu „Besslers un

Tenisons" (Rīgā, M. Pils ielā 1,
1. dzīvoklī) ierakstītās atklātās
sabiedrības reģistra 535. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
21. septembra lēmuma pamata
ierakstīts:

Šīs sab. atklātais biedrs Francis

Beslers 1938. g. 16. septembrī
miris. • 18378z

Rīgā, 1938. g. 21. septembrī.
Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec. ~A"

reģistrā ar firmu ~J. C. Jessen
porcelāna fabrika" ierakstītās ko-

manditsabiedrības reģistra 983.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 21. septembra' lēmuma

pamata ierakstīts:

Pēc paziņojuma: 1) šis sab.

darbība atklāta 1933. g. 22. sept.
un 2) Milgrāvja ielas, Rīgā, pār-
dēvēšanas un namu numerācijas
pārkārtojumu dēļ, min. sab. mā-

jokļa un galvenā uzņēmuma
porcelāna un fajansa fabrikas at-

rašanās vieta ir Rīgā, Lēdurgas
ielā 3. 18376z

Rīgā, 1938. g. 21. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p. paziņo, ka tirdzniecības

~B" reģistrā ierakstītās firmas

„Akciju sabiedrība ~Latvijas kre-

dītbanka" (Rīgā, 15. maija lauk.

4) reģistra 33. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 22. sep-

tembra lēmuma pamata ierakstīts

Šai firmai ir arī uzņēmums
tvaika dzirnavas, koku zāģētava,
vilnas kārstuve un vērptuve,
koksnesvilnas rūpniecība un pie-

veddzelzsceļš Aucē. 18375z

Rīgā, 1938. g. 22. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa, uz tirdzniec. reģ. not. 39.

p., paziņo, ka tirdzniec. ~B"
reģistrā ar firmu „Baltijas zīda

un vilnas austuves akc. sab.

„Letre" (Rīgā, Kr. Barona ielā 2,
5. dz.) ierakstītās akciju sabiedrī-

bas reģistra 101. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1938. g. 21. sep-
tembra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Laika

Levits no 1938. g. 13. septembra
dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 36,
10. dz. 18377z

Rīgā, 1938. g. 21. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.

nodaļa, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p., paziņo, ka tirdzniec. ~B"
reģistrā ar firmu „A/S. Rīgas
kokvilnas manufaktūras sabie-

drība Strazdmuižā" (Rīgā, Parka

ielā 4, I. dz.) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 143. folijā,
uz tirdzniecības reģ. tiesneša
1938. g. 21. septembra lēmuma

pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Eclvins

Kochs no 1938. g. 16. septembra
dzīvo Rīgā, Kokneses prosp. 12,
1. dz. 18379z

Rīgā, 1938. g. 21. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Valdības Vēstnesis 219. num., otrdien, 1938. g. 27. septembri

Redaktors Jānis Ozols.

2



Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Stūr-

maņa, āzim. 1859. g. 25. augustā,
mir. 1932. g. 22. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. [., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. septembrī.
1646. 1. 18081z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o ts.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Andreja Ba-

loža, dzim. 1851. gadā,
mir. 1924. g. 14. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kan

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. septembrī.
1958. 1. 18082z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodaia,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. »..

paziņo, ka ar Emiļijas-Marijas
Kazaks (Korsaks), dzim. 1885. g.
16.oktobrī (v. st.), par mir. atzītas

ar Jelgavas apgabaltiesas
1937. g. 25. nov. lēmumu), nīvi

ir atklājies mantojums, un tādīl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

-sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

lnešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās, tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. septembrī.
:2240. 1. 18083!

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K1 e in h o f s.

Jelgavas apgabalt. civiinodata,

■pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Līzes Mīlbergs,
dzim. Sprugevics, dzini. 1889. g.
10. jul., mir. 1936. g. 16. janv.nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, ka>n

■uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem, fideikomi-

sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības -un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. septembri.
2263. 1. 18084z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—163:., 1636. un 1710. p.,

•paziņo, ka ar Heinriha-Adoifa

:Znot'a-Znotiņa, dzim. 1894. g. 17.

nov., mir. 1938. g. 29. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

•tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !.. pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī Sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs pa-

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. septembrī.
2246. 1. 18085z

Priekšsēd. v. K. K 1 a vi ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoiotifs uz Civilproc. lik.

1628.—163!.. 1636. un 1710. ?>..

paziņo, ka ar Mike|a Adamoviča-

Ķirevska, dzini. 1843. g. 23. sept,
mir. 1938. g. 13. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, lesatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī Sludinājuma

ievietošanas
~
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 20. septembrī.
2245. 1. 18086z

Priekšsēd. v. K. Klavinš.
Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Anša Dūtes,
dzim. 1877. g. 16. martā, (v. st.),
mir. 1938. g. 31. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc. šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 20. septembrī.
2197. 1. 18087z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 29. augusta
lēmumu, uzaicina 1938. gada
9. aprilī mirušā Pētera Kušķa
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā", 1938. g. 19. septembrī.
810m./38. 17899b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d
Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 15. augusta
lēmumu, uzaicina 1938. gada
1. martā mirušā Jēkaba Spriņģa
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kāda?

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī' sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 19. septembrī.
769m./38. 17900b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 29. aug. lēmumu,
uzaicina 1938. g. 9. janvārī mirušā

Niklāva Šliscļa, ari Klaba,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 19. septembrī.
807m./38. 17901b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 29. augusta
lēmumu, uzaicina 1937. gada
23. jūlijā mirušā Toma Taufaes

mantiniekus, kreditorus, legi-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 19. septembrī.

783m./38. 17902b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d 3.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka,
saskaņā ar tiesneša 1938. g.
23. septembra lēmumu (žurn.
1151. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A"

daļas 684. reģ. numurā ir ie-

rakstīta firma „Kino-teatris „Fo-

rums" Kārlis Geruckis".

Kārlis Geruckis, dzimis 1896. g.

15. oktobrī Valdemārpilī, dzīvo

Ventspilī, Viļņu ielā 10.

Uzņēmums kinematogrāfs
atrodas Liepājā, Lielā ielā 20 un

tā darbība atklāta 1938. g.
1. septembrī. 18412z

Liepājā, 1938. g. 23. septembrī.

Tirdzn. reè. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka,
saskaņā ar tiesneša 1938. g.

23. septembra lēmumu (žurn.

1150. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistrā ~A"
daļas 685. reģ. numurā ir ierak-

stīta firma ~Kārlis-Teodors Kir-

šteins".

Kārlis-Teodors Kiršteins, dzi-

mis 1887. g. 29. jūlijā Lubezeres

pag., dzīvo Liepājā, Kr. Valde-

māra ielā 32.

Uzņēmums vīnu tirgotava
atrodas Liepājā, Kuršu laukumā

4 un tā darbība atklāta 1938. g.

17. septembrī.

Liepājā, 1933. g. 23.septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i rj š.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka,
saskaņā ar tiesneša 1938. g.

23. septembra lēmumu (žurn.
1149. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A"
daļas 686. reģ. numurā ir ie-

rakstīta firma „Beno Mandel-

korns".

Beno Mandelkorns dzimis Kul-

digā 1908. g. 6. decembrī, ar dzī-

ves vietu Kuldīgā, Liepājas ielā

18.

Uzņēmums modes preču

tirgotava atrodas Kuldīgā,
Liepājas ielā 15 un tā darbība

atklāta 1937. gadā. 1841 lz

Liepājā, 1938. g. 23. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī tifj š.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Liepājas apgabait. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka,

saskaņā ar tiesneša 1938. g.
23. septembra lēmumu (žurn.
1148. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A" daļas
43.reģ. numurā, firmas ,(Tirdznie-
cības nams S.Dans, Liepājā"folijā,
ir ierakstīts, ka firmas īpašnieks

ar 1938. g. 1. septembri izbeidz

firmas Josef Steib, Speziaifabrik
îiir Seitenwagen, Niirnberg pār-
stāvību motociklu blakusvāģiem
Latvijā un firmas Ziindapp Ges.

fiir den Bau von Spezialmaschinen
G. m. b. H., Niirnberg pārstāvību
motocikliem Liepājā un tās ap-
kārtnē. 18410z

Liepājā, 1938. g. 23. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ï t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabait. tirdzniec.reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 37. pantu, paziņo, xa,

saskaņā ar tiesneša 1938. g.
23. septembra lēmumu (žurn.
1146. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A"
daļas 277. reģ. numurā, firmas

„ApvienotoLiepājas ziepju fabriku

sabiedrība „01m" folijā, ir ie-

rakstīts, ka, saskaņā ar sabiedrī-

bas līguma 1938. ģ. 22. augusta

grozījumu, atbildīgā biedre Malka

Volfs, dzim. Aizenštats, ar 1938.g.
22. augustu no šīs sabiedrības iz-

stājusies. 18408z

Liepājā, 1938. g. 23. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabalt.tirdzniec. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka,
saskaņā ar tiesneša 1938. g.

23. septembra lēmumu (žurn.
1144. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A"

daļas 292. reģ. numurā, firmas

~Ed. Tupureins" folijā, ir ie-

rakstīts, ka:

1) Sinagogas ielas Saldū pār-
dēvēšanas dēļ, šīs firmas īpaš-
nieka Eduarda Tupureina dzīves
vieta ir Saldū, Miera ielā 1;

2) 1935. g. 1. augustā firma iz-

beiguši labības tirdzniecību;
3) Upesmuižas ielas Saldū pār-

dēvēšanas dēļ, šīs firmas uzņē-
muma lauksaimniecības raa-

šinu, mākslīgo mēslu, sēklu un

citu preču tirgotava —' atrašanās

vieta ir Saldū, Lielā ielā 13;'
4) saskaņā ar paziņojumu, Edu-

ardam Tupureinam ar Irmu Tu-

pureins līgums par laulāto man-

tiskām attiecībām nav atjaunots,
t. i. nav ierakstīts laulāto man-

tisko attiecību reģistrā, kādēļ,
saskaņā ar Likuma par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteik. 7. p., tas zaudējis
nozīmi. 18414z

Liepājā, 1938. g. 23. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt.tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka

saskaņā ar tiesneša 1938. g.

23. septembra lēmumu (žurn.
1147. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A"
daļas 368. reģ. numurā, firmas

~Helmsing & Grimtn, Liepājas

nodaļa, folijā, ir ierakstīts, ka:

1) personīgi atbildīgais biedrs

Džons Helmsings no 1937. g.

28. septembra dzīvo Rīgā,
Eksporta ielā 5, 13. dzīv., un

2) sabiedrības Liepājas nodajas

prokūristam Aleksandram Zēgrī-
nam izdota pilnvara-prokura ari

1938. gadam. 18409z

Liepājā, 1938. g. 23. septembrī.

Tirdzn. rejt tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmut 6.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka,
saskaņā ar tiesneša 1938. g.

23. septembra lēmumu (žurn.
1145. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A" da-

ļas 602. reģ. numurā, firmas

„Iciks Gutermanis" folijā, ir ie-

rakstīts prokūrists Šaja Šnitke ar

1938. g. 3. augustā izdotu piln-

varu-prokuru. 18407z

Liepājā, 1938. g. 23. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vīties.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 30. maija lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudušās

Jozefas Vagaļs mantai. Jozefa
Vagaļs dzimusi 1910. g. 13. febr.

(v. st.) Naujienes pag. un viņas
pēdējā zināmā dzīves vieta bija
Naujienes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
1639a 1. 18133 x

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v.-V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 14. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1872. g. 1. augustā

dzim.,, 1937. g. 1. augustā Ai-

viekstes pag. mir. Jāņa Kalniņa
publisko testamentu,' vai kam

būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1„
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
L. 2117a/38. 18134z

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabait. 3.civilnod„

izklausījusi Jāņa Pulksteņa
(Pulkstiņa) lūgumu, izsludināt

par mirušu Jūliju Pulksteni

(Pulkstiņu), pamatojoties uz Li-

vilproc. lik. 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1938. g. 4. marta

lēmumu, uzaicina nozudušo

Jūliju Pulksteni (Pulkstiņj)

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas l, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi slu-

dinājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 20. sept.
449a 1. 17913 x

Viceprlekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Marija Adauckis,
ar 1938. g. 18. jūnija spēkā stā-

jušos spriedumu atzīta par vai-

nīgu, ka 1938. g. 16. maijā
Centrāltirgū 21. galdā tirgojusies
ar 7,2° skābumu saturošu galda
sviestu un uz Sodu lik. 234. p.

pamata sodīta ar Ls 15,— vai

maksātnespējas gadījumā ar 4

dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 23. septembrī.
749. 1. 18418z

Miertiesnesis R. Kāps.

Valkas apr. I. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 22. septembrī
Isulsto mantisko attiecību reģ.
10. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Kārli Bokmani, dzim.

1892. g. 20. februārī Ēveles pag.,

un Elfrīdu Bokmanis, dzim. Iza-

šars, dzim. 1907. g. 18. augustā,
Carskoje Selo, Krievijā, no 1938.

g. 26. augusta pastāv visas man-

tas šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 26. augustā Valmierā

notāra P. Ozoliņa kantorī ar reģ.
1897. num. noslēgto līgumu.

Valkā, 1938. g. 22. septembri.
10. r. I. 18415z

Miertiesnesis A. Aronietis.

Sekretārs K. Svek r i s.

Ilūkstes iec. miertiesnesis.

uz Civilproc. lik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1930. g.

23. februārī mirušās Gustes (Au-
gustes) Studāns atstāto manto-

jumu kādas tiesības vai arī pra-

sības pret to kā mantiniekiem,

legatariem, fideikomisariem, kre-

ditoriem u. c.,.pieteikt savas tie-

sības un prasības miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kuras

nebūs pieteiktas minētā laikā,

atzīs par zaudētām uz visiem

laikiem.

Ilūkstē, 1938. g. 20. septembrī.
L. 79-aps./38. 18139z

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Sekretārs Mālka 1 ns.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanclejā ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1938. g. 6. oktobrī, pīkst. 10.20,

Rīgā, Marijas ielā 106, 2. pub-
liskā izsolē pārdos Antona Resna

veikala iekārtu, kas novērtēta

par 250, latiem. 18545

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības oai

Ls 530,— piedzīšanai 1938.'
g.

5. novembrī,pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
ļ. publiskā izsolē Franča Ozerska

nekustamo īpašumu '/2 domaj.
daļu, kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 843. num. nodalījumā
un sastāv no Saveņec 2. sādžas

14. viensētas, 5,295 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 326,50;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

32,65 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civrlnodalas

kanclejā.
Krāslavā, 1938. g. 20. sept.

52. I. ' 18017

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabait. Krāsla-

vas iec. tiesu Izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties wz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zeme l' bankas Dau-

gavpils nod. pras. par Ls 30,58

piedzīšanai 1938. g. 3. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Aleksandra Alek-

sandra d. Gražuļa nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Asūnas

pap., ierakstīts zemes grāmatas
13306. num. nodalījumā un sa-

stāv no Posovas sādžas 12. un

12. a viensētas, 8,379 ha kop-
platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 850,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.
Krāslavā, 1938. sr. 19. sept.

1015. 1. 18015

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. pras. par Ls 65,48
piedzīšanai 1938. g. 3. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kajetana Tolstika

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustinas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 1710. num. no-

dalijumā un sastāv no Slepuru
sādžas 17. un 17. a viensētām,

7,993 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 500, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 80, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama • īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodajas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 20. sept,

1003. I. 18016

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc
lik. 1280.—1306. p., pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. pras. par Ls 66,57
piedzīšanai 1938. g. 3. decembri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt,
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jēkoba Kozinda nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Dauga;pils apr., Krāsla-

vas pag., ierakstīts zemes grām,
18981. n. nodalijumā un sastāv

no Caune I sādžas 17. viensētas

(2 gabalos), 8,238 ha kopplat,;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1450,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Iluk'

stes zemes grāmatu nodala,
...

Līdz izsoles dienai jāpiete'ft
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civi'lnodalas

kanclejā.
Krāslavā, 1938. g. 20. sept.

1017.1. 18022

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civitproe.

tik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 24,01 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pCikst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Antona

Caplinska nekustamu īpašumu

pHnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Fiedrujas pag., ie,

rakstīts zemes grāmatas 1258.

nrnii. nodaiMjumā un sastāv no .

Dargeļevas sādžas 39. un 39.3

viensētas, 12,644 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 370,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir 'vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemei

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izspl'es dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpi«

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēla»

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 20. sept.
985. 1. 18023g

Tiesu izpild. J. Avotniek?

Rīgas notārs Jānis Kruklands,

pamatodamies uz 1916. g. 3. }U»
lija Likuma par Tirdzniec. un

rūpniec. uzņerriumu atsavināša»

nu paziņo, ka pēc 1938. gada
21. sept. viņa kantorī noslēgtā

un aktu grāmatā ar 105. num.

ierakstītā pirkuma-pārdevuma

līguma Indriķis-Jānis-Jāzeps

Volfs pārdeva Lizuma spirta

kopdedzinātavai Cēsu apriņķī,
Lizuma pagastā esošo spirta
dedzinātavu, tās mašīnas, in-

ventāru un iekārtu. 18530g

Notārs J. K rūk 1 a n d 1 s.

Upmales pag. valde izsludina

par nederīgu kara kļaus. 9461.

apliecību, ko 7. Siguldas kāin.

pulka komand. 1935. g. 15. VIII

izdevis VasiHjam Kondratje-

vam. 17278s

219. num., otrdien, 1938. g. 27. septembrī Valdības Vēstnesis 3



Daugavpils apgabali. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

■ 1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 58,75 piedzīšanai 1938. gada

3. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle pār-

dos 1. publiskā izsolē Sergeja

un Sidora Seinenovu nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Biķer-

nieku pag., ierakstīts zemes

grāmatas 8644. mira nodalījuma

un sastāv no Biķernieku sādžas

29, viensētas, 13 ha platība ar

kopīpašuma tiesībām zemes 47.

gab., kas ierakstīts Daugavpils

apr. zemes grāmatas 25049. no-

daî'ijumâ;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000, ;
.S) tam ir hipotēku parāds

Ls 1070, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamu

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 20. sept.

986. 1, 18024g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 4530,— piedzīšanai 1938. g.

10. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiska izsole Jāņa

Vikentija d. Jurkeviča nekus-

tamu īpašumi» pilna sastāva,

kas atrodas Daugavpils apr.

Pustiņas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 910. num, nodalījuma

un sastāv no Pipiru sādžas

8. viensētas, 5,863 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1321,—;
_

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

132,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas tt tiesu

izpildītāja rīcība,var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas I. civilnodalas

kancleja.

Krāslavai 1938. g. 20. sept.

245. l.
"

18019g

Tiesu izpi-ld. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas 'kredītbankas Dau-

gavpils nod. un Daugavpils lat-

viešu krājaizd. sab. prasības

par Ls 366,53 piedzīšanai 1938.

gada 10. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

za>'Jē pārdos 1. publiska izsolē

Pētera Zaviša nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāva, kas atrodas

Daugavpils apr. Piedrujas pag.,

iei-akstīts zemes 1764.

num. nodalijuma un sastāv no

Lupandu sādžas 49. viensētas,

14,258 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2813,—;

•3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900, Vafets zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

281,30 drošības naudas— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 193«. g. 20. sept.
319. 1. 18020Z

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

tik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-

pils nod. un Daugavpils pilsētas

pašvald. prasības par Ls 1489,60

piedzīšanai 1938. g. 10. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Ipolita Berka

d. Rimšana nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Aglonas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 18373.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes 196.F gab. ar nosaukumu

«Uzvara", 1,87 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2213,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 17.500,— Latvijas bankai un

Oit.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

221,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.
Krāslavā, 1938. g. 20. sept.

36. ļ. 180Slg

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilpro;.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

Ls 650, piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils nodalās prasības par

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Anto-

na Evarta nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Skaistas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 14330.

num. nodalījumā un sastāv no

Karolišķu sādžas 3. un 3.a vien-

sētām, 9,869 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1610,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300, Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

161,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
, Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 20. sept.
41. t 18018g

Tiesu izpild. J. A v o tn i e k s.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
S. oktobrī, pīkst. V2II, Rīgā,

Elizabetesjelā 11, 4. d'z., vairāk-

solīšanā pārdos Rachmiela Keil-

maņa ieķīlātas dažādas mantas,
kas novērtētas par Ls 4000,—,

viņa 1937./38. g. ienāk, nodokļa

parāda segšanai. 18544g

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

Nodokļu piedz. A. P ī k 0 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
S. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Ganu

ielā 4, 7. dz., vairāksolīšanā

pārdos Makša un Betijas Ester-

sonu dažādas mantas, kas no-

vērtētas p'ar Ls 288, viņu
1938. g. ienāk, nodokļa parāda

segšanai. 18543g

Rīgā, 1938. g. 27. septembrī.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņ š.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1938. g. 6. oktobrī, pīkst. 13,

Rīgā, Duntes ielā 11, otrreizējā
ūtrupē pārdos Leibas Fridmaņa

ieķīlātos motorus, kas novērtēti

par Ls 600,—, viņa nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. ' 18477

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

Nodokļu piedz. K. Vimba.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
1938. g. 4. oktobrī, pīkst. 14,

Rīga, L. Ķēniņu iela 9, Rīgas

centrālās kopējās slf'mo kases

piedziņas lietā atklātā vairākso-

līšanā pārdos P/S „Atlas",

1) apavu virsu šujmašīnu „Pu-

delmašina", firmas „Singer";

2) sienas spoguli 2 X 2,5 mtr.,

kas novērtēti par Ls 210,—.
Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā uz

vietai 7741. 18570g

Rīgā, 1938. g. 27. septembrī.

1. iec. pr. v. E 1 te r m a n i s.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks

1938. g. 4. oktobrī, pīkst. 14,

Rīfea, L. Ķēniņu iela 9, Rīgas

centrālās kopējās slimo kases

piedziņas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos P/S „Atlas"
25 pārus brūnas kromādas vī-

riešu kurpes, kas novērtētas par

Ls 300,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 7443. 18571g

L iec. pr. v. Ell erma n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

5. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Kuģu
ielā 19/21, vairāksolīšanā pār-

dos P/S. „Ad. Bajārs un biedri"

ieķīlāto augļu spiedi un 7090 lit-

rus daž. vīna, kas novērtēti par

Ls 10.000—, 1937. g. nodokļu

parāda piedzīšanai. 18542g

Rīgā, 1938. g. 26. septembrī.

Nodokļu piedz. J. Merksons.

Bilskas K kl. pamatskolai,
Valkas apr., vajadzīgs

s&olotājsC-|«0
sabiedrisks darbinieks (ce), spē-
jīgs mācīt dziedāšanu.

Kandidātus izraudzīs š. g.

1. oktobrī, pīkst. 14, Bilskas

pagasta valde, pagasta namā.

Pag. valde ilūd'z kandidātus ie-

rasties personīgi.

Stacija Smiltene 4,3 kmi

18484g Pagasta valde.

Alojas pag. valde izsludina par

nederīgām šīs pag. valdes 1937. g.
izdotas labības grāmatiņas: 1) 360

gr. Francim Roļskim tin 2) 30.

grām. Alfrēdam' Lindenbergam.

Risas pils. Uzņēmumu valde

rakstiskā sacensībā izdod

drukas darbu Diegi 11 gada vajadzībām.
Noteikumi saņemami un paraugi apskatāmi Uzņēmumu valdē,

Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat 3. istabā līdz 1938. gada
10. oktobrim, pīkst. 11, iepriekš iemaksājot Uzņēmumu valdes

kasē drošības naudu Ls 500,—. L 3431 18479

W! lobītas elevators
savās telpās Rīgā, Andrejostā, š. g. 27. septembrī, pīkst. 12,

atklātā izsolē pārdos vecus dzelžus kopsvarā 2,864 tonnas

un čugunu 1,277 tonnas.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9. 1* 18310

Mežu departaments
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, (sētā), 1938. g. 20. oktobrī, pīkst. 10,

vairā iksoiišamā pārdos:

vecus galdus, krēslus, skārda kannas, krāsns pie-

derumus, naglas, mērlentes, bojātus miglošanas

aparātus, makulatūru un citus bēniņu sīkumus.

Tuvākas zinas Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6,
3. dz., 26. ist. ' 3439 2* 18478 Mežu departaments.

Bauskas apr. lauku pašvaldību vecākais,
pie Bauskas, Straumēnos, 1938. g. 12. oktobrī, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā

nojaukšanai dzīvojamo un kūts ēkas, pārdodot
iegūstamos materiālus.

Drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas ziņas un noteikumi apr. lauku pašvaldību vecākā

kanclejā, darba laikā. 18480

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

1938. g. 4. oktobrī, pīkst. 10, rajona kanclejā, Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 68,

rakstiskā sacensībā izdos

1) Daugavpils cietokšņa šosejas būvi, 1,020 km garumā,

nodrošinājums Ls 600,—;

jauktā izsolē

2) dzelzsbetona virsbūvi 5,0 m garam tiltam pār strautu uz 1. šķ.
ceļa (Dp 29) Krāslavas stac.-Kumbuļi, pie Krāslavas stacijas,

nodrošinājums Ls 75,—;

3) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi grāvim 1. šk. ceļā

Viļēni-Preiļi (Rz 7 DP) 34,896 km, Preiļu pagastā,

nodrošinājums Ls 90,—, 18477

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā. L 3437

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšm K. Dreijers, kā tiesu

izpildītajā v. !.. paziņo, ka 1938.

gada 17. oktobrī, pīkst. 10, Maz-
zalves pagasta „Jaunrobežnic-

kos", iepretim Mazzalves pag.

namam, uz Rīgas-Neretas 1. šk.

ceļa, publiskā izsolē pārdos Jā-
zepā un Mirdzas Rudiens zelta-

rokas pulksteni, gredzenu, da-

žādas drēbes, vairākas kleitas,

radio uztvērēju, mēbeles, sie-

nas pulksteni, velosipēdu un

gardines, kas kopā novērtētas

Uz 'Ls 470,—.

Pārdodamās mantas varēs

apskatīt ūtrupes dienā uz vie-

tas, sākot no pikst. 10.

Jaunjelgavā, 1938. g. 20. sept.
48. 18527g
2. iec. priekšn. K. Dreijers.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. K. Dreijers, kā tiesu

izpildītajā v. i., paziņo, ka 1938.

gada 17. oktobrī, pīkst. 10, Maz-

zalves pagastā „Jaunrobežnie-

kos", iepretim pag. namam, uz

Rīgas-Neretas_ 1.
_

šķiras ceļa,

publiska izsole pārdos Jāzepa
un Mirdzas Rudeņu 1 govi, 2 cū-

kas, dažādas kolonialpreces,
vīriešu drebēs u. c, kas novēr-

tētas par Ls 661, —.

Pārdodamās mantas varēs

apskatīt ūtrupes dienā uz vie-

tas, sakot no pīkst. 10.

Jaunjelgavā, 1938. g. 20. sept.
2. iec. priekšn. K. Dreijers.

Abrenes apr. polic. 3. iec.

priekš»., paziņo, ka Aleksandra

Liepkalna prasības lietā, izpil-
dot Viļaku iec. miertiesneša
1938. g. 24. februāra izpildu

rakstu 70./cv,_š. g. 11. oktobrī,

pīkst. 11, Kacēnu pagasta Pod-

lešovka 2. atklātā vairāksolīša-
nā pārdos Jāna-Reinholda Tan-
nes 1 transmisiju bez siksnas

uz 4 riteņiem ar 2 lēgerbukiera
183 cm garu un 1 frezmašinu ar

galdu un kājām un visiem pie-

derumiem darba kārtībā ar uz-

rakstu „Stauffersistem 4", kas

novērtētas kopsumā par Ls 565,
'lai piedzītu no Tannes Ls 674,73

parāda ar proc. un piedzīšanas
izdevumiiem.

Pārdodamā manta apskatāma

un tās nocenojums uzzināms

policijas iecirkņa kanclejā dar-

ba laikā un ūtrupes dienā un

vietā. 10. c. 18529g

Liepna, 1938. >g. 24. sept.
3. iec. priekšu. V. Celms.

Radiofona abon. kantoris izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

abonem. atļaujas, kas izdotas:

1) 77117. 1934. g. 2. janvāri
Aleksandram Sosnovskim un 2)

88735. 1934. g. 20. oktobrī Jā-
nim Ķuzim. 18480z L 3435

Rēzeknes telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1009. atļauju, kas

izdota Šolomam-Hiršam Špiļki-
nam Rēzeknē, Ludzas ielā 5.

1848lz L 3436

Dažādi

sludinājumi.

Blj. studentu korporācijas

Jraternitas Markomannia"

filistru palīdzības biedrības valde
biedrības likvidēšanas dēļ uz-

aicina visus šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus un kredi-

torus pieteikties 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", biedrības

valdē, Rīgā, Vidus ielā 6, 9. dz.

Šai laikā nepieteiktās prasības
atzīs par spēkā neesošām.

18360b Valde.

Korvas 1. lopkop. pārraudzības un

Karvas lauksaimniecības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Karvas lauk-

saimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

jumā ievietošanas dienas ~Vald.

Vēstnesī".

Korvas 1. lopkop. pārraudz.

un Karvas lauksaimniecības

biedrību valdes.

Opes lopkopības pārraudzības un

Jaunrozes lauksaimniecības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Jaunrozes
lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pie-
teikt Sabiedrisko lietu ministrijai
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstnesī".

Opes lopk. pārraudz. un Jaun--

rozes lauks, biedrību valdes.

Veclaicenes lopkopības pārraudzības
un

Veclaicenes lauksaimniecības biedr.

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Veclaicenes

lauksaimniecības biedrība, kāpēc
lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Veclaicenes lopkop. pārraudz.
un Veclaicenes lauks, biedrību

valdes. 16888b

Slēgtās „Latvijas skatuves

darbinieku aroda savienības" lik-

vidators uzaicina visus šīs sa-

vienības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikt viņam

savas prasības un saistības un

nodot savienības mantu 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas Valdības Vēstnesī". Ter-

miņā nepieteiktās prasības zaudē

spēku, bet savienības mantas

slēpējiem draud likumā paredzētā
atbildība.

Likvidatora mājoklis Rīgā,
13. janvāra ielā 3, Latvijas
darba kamerā, 406. istabā.

18361b Likvidators J. Kaņepons.

Bormaņu lopkopības pārraudzības un

Trapenes lauksairnoiecības biedrības
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Trapenes

lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pie-
teikt Sabiedrisko lietu ministrijai
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstnesī". 16889

Bormaņu lopk. pārraudz. un

Trapenes lauks, biedrību valde.

Vizlas, Palsmanes ~Kempii" m

Palsmanes Jielmsžs" lopkopības,

pārraudzības un Palsmanes lauk-

saimniecības Modrības
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Palsmanes

lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pie-
teikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Vizlas, Palsmanes „Ķempu""
un Palsmanes ~Lielmeža" lopk.
pārraudz. un Palsmanes lauksaim.

16892b biedrību valdes.

Skrīveru kūdras ražošanas

sabiedrības likvidatori,

pamatojoties uz sabiedrības piln-

sapulces lēmumu, ir uzsākuši

Skrīveru kūdras ražošanas sa-

biedrības likvidāciju un uzaicina

kreditorus savas prasības pie-
teikt 1 mēneša laikā pēc šf

sludinājuma ievietošanas „Vald,
Vēstnesī" likvidācijas komisijai,,
kuras mājoklis ir Skrīveru paga-
nāmā. 16886'

Likvidatori:

A. Kalniņš, K. Mežaks,,
Ji Mežaks.

Ezeres 1. od Ezeres Z. lopkop. pār-
raudzības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Ezeres pagasta
lopkop. pārraudzības biedrība un

lūdz kreditorus savas prasības
pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Ezeres 1. un Ezeres 2. lopkop.
18049b pārraudz. biedrību valdes.

Gaujienas i un 2. oo Siksnu lop-

kopības pārraudzības m Gaujienas
lauksaimniecības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Gaujienas
lauksaimniecības biedrība, kādēļ
lūdz kreditorus savas prasības
pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Gaujienas 1. un 2. un Sikšņu

lopkop. pārraudz. un Gaujienas
16887b lauks, biedrību valdes.

Rīgas -Stokholmas līnija.
Pamatkuģis „KONUNG OSCAR"

351 NRT

Substitutstv.„Aeolus"4o7,4oNßT

Kārtējās satiksmes

zviedru preču-pasažieru tvaikoņa

„AEOLUS" 407,40.NRT

6rau(i«nu sorafisfs

no 1938. gada. 1. oktobra līdz

1938. g. 31. decembrim.

Kuģaīpašn.: Stockholms Rēderi'

aktiebolag Svea, Stokholm.

Kuģa aģenti: „P. Bornholdt &

Co.", Rīgā, Miesnieku ielā 14,

Tv. „AEOLUS"
izies no Rīgas uz Stokholmu:

1938. g. 6. okt. 1938. g.23.n0v,

..
12.

„ „
30.

..

„
19.

~ „
7. dec,

..
26.

.. „
14.

..

2.nov.
„

21.
„,

»
9.

„ ..
28.

~

~
16.

..

Braucienu uzsāks no Stokholmas.-

„?. Bornholdt & Co.",
Rīgā, Miesnieku ielā 14,

574. Grostonas lopkop. pārraudz.

biedrība un 168. Lauteres-Vie-

sienas 1. lopkop. pārraudz. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Grostonas

pag. lopkop. pārraudz. biedrība

un lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Grostonas un Lauteres-Viesie-

nas 1. lopkop. pārraudzības
biedrību valdes.

RFGAMONDONAS līnijas
kārtējas satiksmes braucienu saraksts preču tvaikoņiem

no 1938. g. I. oktobra līdz 31. decembrim.

Tv. „BALTRAFFIC" Tv. „BALTARA"

neto 1994,13 r. t. neto 1992,42 r. t.

Piezīme. Substitutsše uzrādī-

tiem braucieniem būs pr. tv. ~Balt-
eako", neto 540,51 r. t., pie kam

uzsāks braucienu no Londonas.

20. brauc. „Balteako" 1. oktobrī 20. brauciens 8. oktobrī
21.

.. „
15.

~ 21.
„ 22.

„
22 - " »

29.
~

22.
„

5. novembrī
23.

~ ~
12. novembrī 23.

„ 19.
„

24.
~ „

26.
„ 24.

„
3. decembrī

25.
~ „

10. decembrī 25.
„

17

26-
.. „

24.
..

26.
„

31.
"

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.

18478 L. Smilšu ielā 28/30.

Valdības Vēstnesis 219. num., otrdien, 1938. g. 27. septembrī

lespiests Valsts tipogrāfija

4


	Valdības Vēstnesis no. 219 27091938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Papildinājums ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto 25. sarakstā.���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V桥慤㖑忱�ૢ�6桨敡ሀႤ�
	Latvijas goda Konsulāta Johannesburgā adrese�㐶〰㙦〰㙡〰㜵ੂ
	MĀJLOPU SĒRGAS 1938. g. augustā konstatētas šādās saimniecībās.����������������������������������������
	Sodīti nekārtīgi statistisko ziņu sniedzēji.�������������������������

	RĪGA. Rīgas autobusu braucēju ievērībai.�瑸쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�褛Ѐ��
	Citu iestāžu sludinājumi.�딖����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


